品番 品名 最大たわみ 最大吸収エネルギー
J [kgf-m]
最大衝撃力
kN [tonf]
在庫状況 コードナンバー
PG-15 KJ-250 ゴムバッファー KJ型 100mm 15700 [1600] 461 [47] 準在庫 1070151701
PG-15 KJ-200 ゴムバッファー KJ型 80mm 7800 [800] 294 [30] 準在庫 1070151702
PG-15 KJ-160 ゴムバッファー KJ型 63mm 3900 [400] 196 [20] 準在庫 1070151703
PG-15 KJ-125 ゴムバッファー KJ型 50mm 2000 [200] 116 [11.8] 準在庫 1070151704
PG-15 KJ-100 ゴムバッファー KJ型 40mm 980 [100] 73.5 [7.5] 準在庫 1070151705
PG-15 KJ-80 ゴムバッファー KJ型 32mm 490 [50] 45.1 [4.6] 準在庫 1070151706
PG-15 KJ-63 ゴムバッファー KJ型 25mm 250 [25] 30.4 [3.1] 準在庫 1070151707
PG-15 KJ-50 ゴムバッファー KJ型 20mm 120 [12] 18.6 [1.9] 準在庫 1070151708
PG-15 KJ-40 ゴムバッファー KJ型 16mm 59 [6] 11.8 [1.2] 準在庫 1070151709

KJ-63
KJ-50
KJ-40
KJ-125
KJ-80
KJ-125
KJ-100
KJ-80
KJ-250
KJ-200
KJ-160
KJ-250
KJ-200
KJ-160
寸法表 A1 A2 B1 φ E1 φ E2 P1 t1
PG-15 KJ-250 321 216 321 22 250 250 16
PG-15 KJ-200 256 172 256 22 200 200 12
PG-15 KJ-160 200 135 200 17 160 160 10
PG-15 KJ-125 160 108 160 17 125 125 8
PG-15 KJ-100 125 88 125 13 100 100 8
PG-15 KJ-80 100 69 100 9 80 80 4.5
PG-15 KJ-63 80 54.5 80 9 63 63 4.5
PG-15 KJ-50 65 44.5 65 9 50 50 4.5